REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré mé, 3o L2024

VENDIM
Nr. 5\, daté 30.08.2024

PER
MIRATIMIN E DORKHEQJES NGA DETYRA TE ZEVENDESREKTORIT PER
KERKIMIN SHKENCOR DHE ZHVILLIMIN INSTITUCIONAL TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORJ

NE mbéshtetje t& nenit 40, pika 2, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe Vendimit Nr.12,
t€ SA, daté 27.02.2019 “Pér miratimin e disa ndryshimeve né Strukturén organizative *, t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, referuar shkresés 1785, “Kérkesé pér doréhegje™, prot,
daté, 28.08.2024, Senati Akademik né mbledhjen e datés 30.08.2024,

VENDOSI:

1. T€ miratojé lirimin nga detyra t& Z&évendésrektorit pér Kérkimin Shkencor dhe
Zhvillimin Institucional Prof.Asoc.Enkelejd Méhilli, pas doréheqjes nga kjo detyré.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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